問い合わせ先  産業労働部産業創造振興課
課長補佐（企画調整担当）柿崎
電話： 023－630－2134

         報道監 産業労働部次長  岡崎

PRESS RELEASE

令和６年３月１日

県政記者クラブ報道機関 各位

山形県産業労働部産業創造振興課

中小物流事業者や荷主事業者が行う物流の効率化に資する機器やシステムの導入等の

取組を支援する「山形県物流効率化緊急支援事業費補助金」について、募集を開始します

のでお知らせします。

記

１ 募集事業の概要

  県内の中小物流事業者及び荷主事業者が行う物流の効率化に資する機器やシステムの

導入等の取組に対し、補助金を交付するもの。

２ 申請書の受付期間

令和６年３月１日（金）から令和６年４月 30 日（火）まで

３ 申込・問合せ先

  山形県産業労働部産業創造振興課 企画調整担当

  TEL 023-630-2351

 ※ 詳細については、別添概要を御覧ください。

山形県物流効率化緊急支援事業費補助金の募集を開始します